1/1

EDITAL Nº 131/2022

MAPA DE FLUXOS DE CAIXA E INTEGRAÇÃO DO SALDO DA GERÊNCIA DA

EXECUÇÃO ORÇAMENTAL DE 2021 DA CÂMARA MUNICIPAL

FERNANDO PAULO FERREIRA, PRESIDENTE DA CÂMARA MUNICIPAL DE VILA

FRANCA DE XIRA

FAZ SABER, em cumprimento do disposto no nº 1, do artigo 56º, do anexo I, da Lei

nº 75/2013, de 12 de setembro, que a Assembleia Municipal, na sua sessão

ordinária de 24 de fevereiro de 2022, sob proposta da Câmara Municipal, aprovada

na sua reunião ordinária e pública de 26 de janeiro de 2021, aprovou o mapa de

fluxos de caixa e a integração do saldo da gerência da execução orçamental de

2021, no montnte de 12 202 851,09€, no orçamento em vigor de 2022, com

recurso a alteração modificativa.

Para constar se publica o presente edital e outros de igual teor que vão ser

afixados nos locais do costume e no sítio do Município na Internet.

E eu,                                                                                   , Diretor do

Departamento de Gestão Administrativa e Jurídica, o subscrevi.

Paços do Município de Vila Franca de Xira, 28 de fevereiro de 2022

O Presidente da Câmara Municipal,

2022,07,I,ED,131   28-02-2022

		2022-02-28T18:29:14+0000

		2022-03-03T08:17:26+0000